2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 75,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 85,000.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 843,500.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

75,000.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos veintiocho  mil quinientos  con 00/100 (1,428,500.00)

Total 1,428,500.00